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Exploring Web 2.0 : Second Generation Internet Tools - Blogs, 
Podcasts, Wikis, Networking, Virtual Worlds, and More

Web 2.0’ı Keşfetmek: İkinci Nesil İnternet Araçları-Bloglar, 
Vikiler, Ağ Yapıları, Sanal Sünyalar ve Dahası

Ann BELL
Katy Crossing Press, ABD. 2009, 283 s.
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Exploring Web 2.0: Second Generation Interactive Tools - Blogs, Podcasts, Wikis, Networking, 
Virtual Worlds, and More is designed to help the casual computer user, students, parents, and 
teachers understand the latest in free and inexpensive web tools and their power for research, 
collaboration, and communication.

Web 2.0 terimi ilk kez 2004 yılında İnternet dünyasında boy gösterdi, yapısı ve 
kapsamı üzerine tartışmalar sürerken teknolojik literatürdeki yerini aldı ve yaygın 
bir biçimde kullanılmaya başlandı. Öyle ki, bugün Web 2.0 standartlarında hizmet 
sunan binlerce servis, araç ve uygulama geliştirilmiş durumdadır. İkinci nesil web 
uygulamalarının niteliği ve niceliği gün geçtikçe çoğalmaktadır. Ann Bell’in kitabı, bu 
devasa yapıyı tanıtmakta başarılı bir kılavuz niteliğindedir. Eserin içeriğini oluşturan 
bölümler aşağıda sıralanmıştır; 

RSS, Metadata, Tag’ler, Fotoğraf Paylaşımı, Bloglar, Viki’ler, Sanal Ofi s ve Çevrimiçi 
Depolama Alanları, E-öğrenme Ders Yönetim Sistemi, Second Life ve Diğer İnteraktif Web 
Siteleri, Web 2.0’nin Çoklu İletişim Özellikleri, Sanal Ofi s Uygulamaları, Sanal Öğrenim, 
Sosyal Paylaşım Ağları, Çoklu Sanal Uygulamalar ve Web 2.0 Canlı İletişim Araçları.
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Ann Bell, titiz bir araştırmayla öğrencilere, öğretmenlere, araştırmacılara, yazarlara, 
ebeveynlere ve genel bilgisayar kullanıcılarına yeni, kullanışlı ve verimli Web 2.0 
ürünlerini tanıtırken, ücretsiz veya çok pahalı olmayanları da öne çıkarmaya çalışmıştır. 
Web 2.0 ile karşımıza çıkan işbirliği, iletişim ve araştırma fırsatlarını gözler önüne 
sermiştir ama bu yapının suistimale açık alanlarını da yetkin araştırmalardan alıntıladığı 
verilerle destekleyerek belirtmekten kaçınmamıştır. 

Yazar, Web uygulamalarına mesafeli duran okuyucuları da dikkate alarak, hizmet ve 
araçları tanıtırken, bir yandan da anlatımın duru ve dilin sade olmasına özen göstererek 
terminolojiyi açıklamaya çalışmıştır. Eser genel bir fi kir edinmek, örnekleri incelemek 
ve uygulamaya geçirmek isteyenler için Web 2.0 labirentinden makul çıkış yolları 
göstermektedir.

Muharrem YILMAZ
Anadolu Üniversitesi

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı
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